
場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 39 16 PT1 1 38 871 PT1 1 38 871 100 0.000

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 41 534 - 1 40 155 - 1 40 155 101 1.284

3 神谷 選手 Z650 1 44 905
PT1
AT1

1 40 841 - 1 40 841 102 1.970

4 池原 選手 Z650 1 43 183 - 1 44 853 - 1 43 183 104 4.312

5 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 45 440 PT2 1 43 208 PT1 1 43 208 104 4.337

6 具志堅 選手 Z400 - KM 1 47 538 - 1 47 538 109 8.667

7 城間 選手 ZX-14R 1 51 968 - 1 50 1 - 1 50 1 111 11.130

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 VTR1000 1 46 783 - 1 47 139 - 1 46 783 100 0.000 108 7.912

2 上江洲 選手 CRM250RR 1 51 503 AT1 1 48 35 - 1 48 35 101 1.252 109 9.164

3 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 1 156 - 1 49 287 - 1 49 287 102 2.504 111 10.416

4 上原 選手 VT250 1 53 571 PT2 1 49 358 - 1 49 358 102 2.575 111 10.487

5 嶺井 選手 ZZR1400 1 53 85 - 1 50 69 - 1 50 69 103 3.286 111 11.198

6 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 1 53 110 - 1 51 223 - 1 51 223 104 4.440 112 12.352

7 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 53 989 - 1 53 107 - 1 53 107 106 6.324 114 14.236

8 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 57 316 PT1 1 54 309 - 1 54 309 107 7.526 116 15.438

9 田場 選手 Z800 1 56 508 - 1 56 65 - 1 56 65 109 9.282 117 17.194

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和4年 4月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  4  月10  日

令和4年 4月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  4  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 金城 選手 SV400S 1 49 782 - 1 49 16 - 1 49 16 100 0.000 110 10.145

2 上地 選手 Z250 1 56 560 PT1 1 55 425 - 1 55 425 106 6.409 117 16.554

3 平良 選手 GSX-S1000 2 2 103 - 1 57 624 - 1 57 624 108 8.608 119 18.753

4 眞壁 選手 CB750 1 58 702 - 1 58 347 PT1 1 58 347 109 9.331 120 19.476

5 喜瀬 選手 Z1000 1 59 268 PT1 2 1 716 PT3 1 59 268 109 10.252 121 20.397

6 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 DRZ400SM - KM 2 0 175 - 2 0 175 110 11.159 122 21.304

7 喜舎場 選手 GSX-S1000 2 6 571 AT1 2 3 835 AT1 2 3 835 114 14.819 125 24.964

8 金城 選手 GSF750 2 4 125 - 2 7 336 - 2 4 125 114 15.109 126 25.254

9 大浜 選手 ｾﾛｰ225 2 5 57 - 2 12 864 AT1 2 5 57 115 16.041 126 26.186

10 大山 選手 VTR250 2 7 402 - 2 13 187 - 2 7 402 117 18.386 129 28.531

11 上原 選手 CBR600RR 2 10 737 - 2 9 103 - 2 9 103 118 20.087 131 30.232

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和4年 4月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  4  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 久貝 選手 ﾊﾞﾘｳｽ250 2 3 199 - 2 0 558 - 2 0 558 100 0.000 122 21.687

2 池原 選手 Z1000 -
転倒
KM 2 5 424 - 2 5 424 104 4.866 127 26.553

3 河合 選手 VTR250 2 5 714 - 2 8 653 - 2 5 714 104 5.156 127 26.843

4 古堅 選手 VTR1000 - KM 2 14 882 - 2 14 882 112 14.324 136 36.011

5 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - KM 2 18 958 - 2 18 958 115 18.400 141 40.087

6 新城 選手 CB400SB 2 27 463 - 2 22 955 - 2 22 955 119 22.397 145 44.084

7 伊波 選手 CRF250 2 31 363 - 2 23 506 乗上 2 23 506 119 22.948 145 44.635

8 渡久山 選手 MT-09 2 29 930 - 2 30 771 - 2 29 930 124 29.372 152 51.059

9 大城 選手 Z1000 2 36 266 - 2 34 390 - 2 34 390 128 33.832 156 55.519

名前 マシン

令和4年 4月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  4  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 比嘉 選手 DRZ-400SM 1 0 333 PT1 0 56 704 - 0 56 704 100 0.000 - -

2 大城 選手 Z250SL 0 57 514 - 0 57 699 - 0 57 514 101 0.810 - -

3 ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 Z400 1 0 693 - 0 58 95 - 0 58 95 102 1.391 - -

4 屋宜 選手 GSX1400 1 4 688 - 1 1 453 - 1 1 453 108 4.749 - -

5 吉元 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 1 3 367 - 1 2 122 - 1 2 122 110 5.418 - -

6 上江洲 選手 Z125PRO 1 2 168 AT1 1 2 408 - 1 2 168 110 5.464 - -

7 帆足 選手 ﾄﾗｲｱﾝﾌ ｽﾗｸｽﾄﾝ900 1 3 959 - 1 2 824 - 1 2 824 111 6.120 - -

8 田中 選手 ZX-6R 1 9 663 - - KM 1 9 663 123 12.959 - -

9 松堂 選手 ｼﾞｮﾍﾞﾙ200 1 13 331 AT1 1 9 995 - 1 9 995 123 13.291 - -

- 仲村 選手 GN125 - KM - KM - - - - -

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和4年 4月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  4  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 VTR1000 1 46 783 - 1 47 139 - 1 46 783 100 0.000 108 7.912

2 城間 選手 ZX-14R 1 51 968 - 1 50 1 - 1 50 1 103 3.218 111 11.130

3 嶺井 選手 ZZR1400 1 53 85 - 1 50 69 - 1 50 69 103 3.286 111 11.198

4 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 53 989 - 1 53 107 - 1 53 107 106 6.324 114 14.236

5 田場 選手 Z800 1 56 508 - 1 56 65 - 1 56 65 109 9.282 117 17.194

6 平良 選手 GSX-S1000 2 2 103 - 1 57 624 - 1 57 624 110 10.841 119 18.753

7 眞壁 選手 CB750 1 58 702 - 1 58 347 PT1 1 58 347 111 11.564 120 19.476

8 喜瀬 選手 Z1000 1 59 268 PT1 2 1 716 PT3 1 59 268 112 12.485 121 20.397

9 喜舎場 選手 GSX-S1000 2 6 571 AT1 2 3 835 AT1 2 3 835 116 17.052 125 24.964

10 金城 選手 GSF750 2 4 125 - 2 7 336 - 2 4 125 116 17.342 126 25.254

11 池原 選手 Z1000 -
転倒
KM 2 5 424 - 2 5 424 117 18.641 127 26.553

12 古堅 選手 VTR1000 - KM 2 14 882 - 2 14 882 126 28.099 136 36.011

13 渡久山 選手 MT-09 2 29 930 - 2 30 771 - 2 29 930 140 43.147 152 51.059

14 大城 選手 Z1000 2 36 266 - 2 34 390 - 2 34 390 145 47.607 156 55.519

15 屋宜 選手 GSX1400 1 4 688 - 1 1 453 - 1 1 453 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

16 帆足 選手
ﾄﾗｲｱﾝﾌ ｽﾗｸ

ｽﾄﾝ900 1 3 959 - 1 2 824 - 1 2 824 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム 大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン

令和4年 4月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  4  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 池原 選手 Z1000 -
転倒
KM 2 5 424 - 2 5 424 100 0.000 127 26.553

2 上原 選手 CBR600RR 2 10 737 - 2 9 103 - 2 9 103 103 3.679 131 30.232

3 古堅 選手 VTR1000 - KM 2 14 882 - 2 14 882 108 9.458 136 36.011

4 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - KM 2 18 958 - 2 18 958 111 13.534 141 40.087

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 眞壁 選手 CB750 1 58 702 - 1 58 347 PT1 1 58 347 100 0.000 120 19.476

2 久貝 選手 ﾊﾞﾘｳｽ250 2 3 199 - 2 0 558 - 2 0 558 102 2.211 122 21.687

3 金城 選手 GSF750 2 4 125 - 2 7 336 - 2 4 125 105 5.778 126 25.254

4 河合 選手 VTR250 2 5 714 - 2 8 653 - 2 5 714 106 7.367 127 26.843

5 伊波 選手 CRF250 2 31 363 - 2 23 506 乗上 2 23 506 121 25.159 145 44.635

6 渡久山 選手 MT-09 2 29 930 - 2 30 771 - 2 29 930 127 31.583 152 51.059

7 大城 選手 Z1000 2 36 266 - 2 34 390 - 2 34 390 130 36.043 156 55.519

8 大城 選手 Z250SL 0 57 514 - 0 57 699 - 0 57 514 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

9 帆足 選手 ﾄﾗｲｱﾝﾌ ｽﾗｸｽﾄﾝ900 1 3 959 - 1 2 824 - 1 2 824 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

10 仲村 選手 GN125 - KM - KM - - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

ベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  4  月10  日

タイム

マシン

マシン名前

順位

順位

令和4年 4月大会  女性クラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  4  月10  日

令和4年 4月大会 シニアクラス･成績表

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

タイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 39 16 PT1 1 38 871 PT1 1 38 871 100 0.000 A

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 41 534 - 1 40 155 - 1 40 155 101 1.284 A

3 神谷 選手 Z650 1 44 905
PT1
AT1 1 40 841 - 1 40 841 102 1.970 A

4 池原 選手 Z650 1 43 183 - 1 44 853 - 1 43 183 104 4.312 A

5 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 45 440 PT2 1 43 208 PT1 1 43 208 104 4.337 A

6 上原 選手 VTR1000 1 46 783 - 1 47 139 - 1 46 783 108 7.912 B

7 具志堅 選手 Z400 - KM 1 47 538 - 1 47 538 109 8.667 A

8 上江洲 選手 CRM250RR 1 51 503 AT1 1 48 35 - 1 48 35 109 9.164 B

9 金城 選手 SV400S 1 49 782 - 1 49 16 - 1 49 16 110 10.145 C1

10 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 1 156 - 1 49 287 - 1 49 287 111 10.416 B

11 上原 選手 VT250 1 53 571 PT2 1 49 358 - 1 49 358 111 10.487 B

12 城間 選手 ZX-14R 1 51 968 - 1 50 1 - 1 50 1 111 11.130 A

13 嶺井 選手 ZZR1400 1 53 85 - 1 50 69 - 1 50 69 111 11.198 B

14 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 1 53 110 - 1 51 223 - 1 51 223 112 12.352 B

15 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 53 989 - 1 53 107 - 1 53 107 114 14.236 B

16 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 57 316 PT1 1 54 309 - 1 54 309 116 15.438 B

17 上地 選手 Z250 1 56 560 PT1 1 55 425 - 1 55 425 117 16.554 C1

18 田場 選手 Z800 1 56 508 - 1 56 65 - 1 56 65 117 17.194 B

19 平良 選手 GSX-S1000 2 2 103 - 1 57 624 - 1 57 624 119 18.753 C1

20 眞壁 選手 CB750 1 58 702 - 1 58 347 PT1 1 58 347 120 19.476 C1

21 喜瀬 選手 Z1000 1 59 268 PT1 2 1 716 PT3 1 59 268 121 20.397 C1

22 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 DRZ400SM - KM 2 0 175 - 2 0 175 122 21.304 C1

23 久貝 選手 ﾊﾞﾘｳｽ250 2 3 199 - 2 0 558 - 2 0 558 122 21.687 C2

24 喜舎場 選手 GSX-S1000 2 6 571 AT1 2 3 835 AT1 2 3 835 125 24.964 C1

25 金城 選手 GSF750 2 4 125 - 2 7 336 - 2 4 125 126 25.254 C1

26 大浜 選手 ｾﾛｰ225 2 5 57 - 2 12 864 AT1 2 5 57 126 26.186 C1

27 池原 選手 Z1000 -
転倒
KM 2 5 424 - 2 5 424 127 26.553 C2

28 河合 選手 VTR250 2 5 714 - 2 8 653 - 2 5 714 127 26.843 C2

29 大山 選手 VTR250 2 7 402 - 2 13 187 - 2 7 402 129 28.531 C1

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和4年 4月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和4年  4  月10  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

ｸﾗｽ

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和4年 4月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和4年  4  月10  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

30 上原 選手 CBR600RR 2 10 737 - 2 9 103 - 2 9 103 131 30.232 C1

31 古堅 選手 VTR1000 - KM 2 14 882 - 2 14 882 136 36.011 C2

32 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - KM 2 18 958 - 2 18 958 141 40.087 C2

33 新城 選手 CB400SB 2 27 463 - 2 22 955 - 2 22 955 145 44.084 C2

34 伊波 選手 CRF250 2 31 363 - 2 23 506 乗上 2 23 506 145 44.635 C2

35 渡久山 選手 MT-09 2 29 930 - 2 30 771 - 2 29 930 188 87.360 C2

36 大城 選手 Z1000 2 36 266 - 2 34 390 - 2 34 390 156 55.519 C2

37 比嘉 選手 DRZ-400SM 1 0 333 PT1 0 56 704 - 0 56 704 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

38 大城 選手 Z250SL 0 57 514 - 0 57 699 - 0 57 514 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

39 ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 Z400 1 0 693 - 0 58 95 - 0 58 95 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

40 屋宜 選手 GSX1400 1 4 688 - 1 1 453 - 1 1 453 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

41 吉元 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 1 3 367 - 1 2 122 - 1 2 122 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

42 上江洲 選手 Z125PRO 1 2 168 AT1 1 2 408 - 1 2 168 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

43 帆足 選手 ﾄﾗｲｱﾝﾌ ｽﾗｸｽﾄﾝ900 1 3 959 - 1 2 824 - 1 2 824 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

44 田中 選手 ZX-6R 1 9 663 - - KM 1 9 663 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

45 松堂 選手 ｼﾞｮﾍﾞﾙ200 1 13 331 AT1 1 9 995 - 1 9 995 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 仲村 選手 GN125 - KM - KM - - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ


